
Babītes novada PII „Saimīte” logo konkursa 

NOLIKUMS 

KONKURSA ORGANIZĒTĀJS 

 Babītes novada PII „Saimīte” 

KONKURSA MĒRĶIS 

Konkursa mērķis ir izveidot logo, kurš tiks izmantots poligrāfiskajos izdevumos, pasākumu 

vizuālajā noformējumā, uz veidlapām, prezentācijas materiālos, suvenīros, PII „Saimīte” ēkas 

vizuālajā noformējumā utml. 

 DARBU IESNIEGŠANAS ADRESES UN TERMIŅŠ 

Darbi jāiesniedz PII „Saimīte”, Piņķos, Babītes pagasts, Babītes novads, LV-2107 vai sūtot uz e – 

pastu saimite@babite.lv.  

  Konkursa darbu iesniegšana notiek līdz 2015.gada 6. novembrim. 

KONKURSA DALĪBNIEKI 

Konkursa dalībnieks var būt jebkurš interesents. Viens dalībnieks var iesniegt vairākus logo 

darbus, taču katrs piedāvājums jānoformē un jāiesniedz atsevišķi. Konkursa dalībnieks iesniedz 

savu autordarbu, pie tā pievienojot savu vārdu, uzvārdu, vecumu, adresi un tālruņa nr. 

 PII „Saimīte” īpaši aicina konkursā piedalīties bijušos PII „Saimīte” audzēkņus! 

LOGO JĀATBILST ŠĀDĀM PRASĪBĀM 

Formā – vienkāršs, vienlaikus uzmanību piesaistošs, inovatīvs, pievilcīgs, viegli uztverams. 

Lietojams dažādos mērogos (piem.: liels – plakātos, mazs - nozīmītēs). Logo dizainā jāizmanto ne 

vairāk par 3 krāsām. Logo zīmei obligāti sevī jāietver PII „Saimīte” nosaukums. Logo izveidē 

izmantojami visi grafiskie un glezniecības līdzekļi. Darbi iesniedzami uz A4 formāta lapas; 

datorgrafikas darbi iesniedzami izdrukas veidā (A4 lapa).  

Konkursa organizētāji var logo pārveidot vai uzlabot pēc saviem ieskatiem. 

KONKURSA IZVĒRTĒJUMS 

Konkursa darbi tiks izstādīti apskatei Mārtiņdienas tirdziņā, kas notiks 2015.gada 10. novembrī. 

Tirdziņa apmeklētājiem būs iespēja balsot par sev tīkamāko logo. Ja neviens logo negūs atzinību, 

konkursa organizētāji var organizēt jauno logo konkursu vai veikt autordarba pasūtījumu. 

KONKURSA UZVARĒTĀJS UN ATLĪDZĪBA 

  Pēc konkursa rezultātu apkopošanas, apbalvo pirmās vietas ieguvēju un trīs labāko darbu 

iesniedzējus. Gadījumā, ja konkursa dalībnieks savu darbu ir veicis pedagoga vadībā, konkursa 

organizētājs piešķir balvu arī uzvarētāja darba un trīs labāko darbu autoru pedagogiem. 


